هفتم  دارد كه تاريخ نقض ايالات متحده  نقض كرده است. ديوان مضافاً مقرر مي  ١٣-خصوص مواد ز

٥٣٥ -٣٣٣ايالات متحده بخش    دارييعني تاريخي است كه وزارت خزانه   ،]١٩٨١فوريه    ٢٦[  ١٣٥٩اسفند  

كرده است. صادر داري را  مقررات غيرقانوني خزانه 

دلار   ١٠/١٧٨،٠٩٩صد و هفتاد و هشت هزار و نود و نه دلار و ده سنت آمريكا (يك بر اين اساس، ديوان  

دهد.» حكم مي يهاي اضافادعاهاي ايران بابت «هزينه  آمريكا) به نفع ايران در خصوص

دارد كه ايالات متحده تعهدات خود ذيل بيانيه عمومي   ) مقرر مي٢(-٥٥ص ادعاي تكميلي  در خصو   ديوان )١٧

دارد كه تاريخ  مربوط به اين ادعا را نقض كرده است.

[...]

نقض     ٧٩٠٠٦٧-سي، و كي٧٩٠٠٠٩-سي، كي٧٩٠٠٠٤-سيهاي خريد شماره كي خصوص اقلام سفارش 

،]١٩٨١  فوريه  ٢٦[  ١٣٥٩هفتم اسفند  دارد كه تاريخ نقض ايالات متحده  كرده است. ديوان مضافاً مقرر مي

داري  مقررات غيرقانوني خزانه  ٥٣٥ -٣٣٣داري ايالات متحده بخش يعني تاريخي است كه وزارت خزانه 

را صادر كرده است.

دلار    ٤٧/١٧،٢٠٤بر اين اساس، ديوان هفده هزار و دويست و چهار دلار و چهل و هفت سنت آمريكا (

كند.حكم مي  مورد اختلافآمريكا) به نفع ايران به عنوان ارزش منصفانه بازار اقلام 

٩٨١ 

كند. را به جهت فقدان ادله رد مي  ١٣١-ديوان تمام ادعاهاي ايران بابت خسارات در ادعاي ز

١٣٦٨خرداد    ٢٣تا    ١٣٦٣اسفند    ١٠دارد كه ايالات متحده از  مقرر مي   ١١٥- ديوان در خصوص ادعاي ز )٢٦